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Numero de Radicacion

o

Libertad y Qrdan
Repdblica de Colombia
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O Procesos con Actuaciones Recientes (Ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

17001310500120220046700

DETALLE DEL PROCESO
17001310500120220046700

Fecha de consulta: 2024-11-24 12:40:16.18
Fecha de replicacion de 2024-11-22 19:20:44.96
datos:

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion
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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de
Actuacion

2024-05-16

2024-05-16

2024-03-05

2024-03-05

2023-11-22

2023-11-22

2023-08-29

2023-08-29

2023-08-04

2023-07-24

Consulta de Procesos por Niumero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

A A
h Descargar DOC & Descargar CSV

€ Regresar al listado

SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Actuacion

Fijacion estado

Auto requiere
parte

Fijacion estado

Auto reconoce
personeria

Fijacion estado

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Fijacion estado

Auto tiene por
contestada
demanda

Auto de tramite

Fijacion estado

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza

Término Término

Actuacién registrada el 16/05/2024 a las

15:25:07. 2024-05-17

2024-05-17
demandada Colpensiones para que allegue
expediente adtivo

Actuacién registrada el 05/03/2024 a las

17:09:20. 2024-03-06

2024-03-06

A COLFONDOS

Actuacion registrada el 22/11/2023 a las

20:42:26. 2023-11-23

2023-11-23

Para audiencia de que trata los articulos 77 y
80 del CPLy la SS

Actuacién registrada el 29/08/2023 a las

18:57:51. 2023-08-30

2023-08-30

y al llamamiento en garantia presentado por
Allianz Seguros de Vilda S.A, pasa a despacho
de la seforea Juez para fijar fecha de
audiencia.

El 01/08/2023 se Notificd Llamada en
garantia: ALLIANZ SEGUROS DE VIDA.

Actuacion registrada el 24/07/2023 a las

20:47:18. 2023-07-25

2023-07-25

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-05-16

2024-05-16

2024-03-05

2024-03-05

2023-11-22

2023-11-22

2023-08-29

2023-08-29

2023-08-04

2023-07-24
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https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha de
Actuacion

2023-07-24

2023-05-03

2023-04-19

2023-04-19

2023-03-31

2023-03-31

2022-11-23

Actuacion

Auto tiene por
contestada
demanda

Auto de tramite

Fijacion estado

Auto admite
demanda

Fijacion estado

Auto inadmite
demanda

Reparto y
Radicacion

Consulta de Procesos por Niumero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

y admite demanda de llamamiento en garantia
presentado por Colfondos contra Allianz
Seguros de Vida

El 02/05/2023 se Notificé a: COLFONDOS,
PROTECCION, COLPENSIONES, AGENCIA
DE DEFENSA Y PROCURADURIA.

Actuacion registrada el 19/04/2023 a las
20:34:53.

y ordena notificar

Actuacion registrada el 31/03/2023 a las
19:41:46.

y concede 5 dias para subsanar

REPARTO Y RADICACION DEL PROCESO
REALIZADAS EL miércoles, 23 de noviembre
de 2022

Fecha
inicia
Término

2023-04-20

2023-04-10

2022-11-23

Fecha
finaliza
Término

2023-04-20

2023-04-10

2022-11-23

Fecha de
Registro

2023-07-24

2023-05-03

2023-04-19

2023-04-19

2023-03-31

2023-03-31

2022-11-23

Resultados encontrados 17

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Reporte Visitas

3/3


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

